昆明市盘龙区卫生健康局关于注销
[bookmark: _GoBack]盘龙区青云街道佳园白龙社区卫生服务站的公告

根据盘龙区青云街道佳园白龙社区卫生服务站的注销医疗机构申请，我局于2024年6月6日注销“盘龙区青云街道佳园白龙社区卫生服务站”，并收回登记号为“PDY40084-953010311B2001”的《医疗机构执业许可证》正、副本，从2024年6月6日起，原盘龙区青云街道佳园白龙社区卫生服务站不得再开展任何诊疗活动。任何单位和个人不得再以被注销医疗机构名义（登记号识别）开展诊疗活动，违者将依法被追究法律责任。
特此公告。

      昆明市盘龙区卫生健康局
                             2024年6月6日